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Komu awans, komu spadek? Sezon piłkarski 2023/24 dobiega końca, czas zatem na
ostateczne rozstrzygnięcia. A my, jak przed każdą ligową kolejką, podajemy rozkład jazdy
zespołów z powiatu iławskiego.

Nauczeni doświadczeniem, nie będziemy teraz kategorycznie stwierdzać, które
drużyny na 100% awansują lub spadną, bo też w polskich ligach wiele
ostatecznych rozstrzygnięć / decyzji ma miejsce już po rozegraniu ostatnich
kolejek. Znamy jednak obecną sytuację naszych zespołów.

W III lidze reprezentuje nas GKS Wikielec - jeśli drużyna trenera Damiana Jarzembowskiego
wygra dzisiaj na wyjeździe z Bronią Radom, to praktycznie zagwarantuje sobie utrzymanie w tej
klasie rozgrywkowej.

W IV lidze nasze zespoły także uwikłane są w walkę o utrzymanie, a nie o awans. Najbliżej
pozostania na tym poziomie jest Jeziorak Iława, który po ostatniej serii meczów wygranych - już pod



wodzą trenera Adama Borosa - wywindował się w górę tabeli i teraz jest panem własnego losu. IKS
jest bardzo bliski utrzymania.

W dużo gorszej sytuacji są nasze dwie pozostałe ekipy IV-ligowe, bo zarówno Constractowi
Lubawa, jak i Motorowi Lubawa widmo spadku zagląda w oczy i to dość mocno.

W klasie okręgowej - sytuacja stabilna i spokojna. Reprezentujące pow. iławski w rozgrywkach
warmińsko-mazurskiej grupy 2 ekipy Unii Susz i Czarnych Rudzienice są w środku ligowej stawki
i nie grozi im ani spadek, ani awans.

Przechodzimy do A klasy. W grupie 2. mamy Ewingi Zalewo, które zajmują 5. miejsce i także mogą
już spokojnie myśleć o piłkarskich wakacjach.

Z kolei w gr. 4 mamy aż 9 (!) drużyn z powiatu iławskiego. Najwyżej jest Mały Jeziorak Iława (3.
lokata w tabeli), który zachowuje nawet matematyczne szanse na wygranie ligi, oczywiście w
sytuacji, gdyby sam we wszystkich pozostałych spotkaniach do końca sezonu zwyciężał, a dwie
pierwsze w klasyfikacji ekipy przegrały wszystkie swoje mecze. Na drugim biegunie ligowej tabeli
jest przedostatni w klasyfikacji Orzeł Ulnowo.

W B klasie mamy dwa zespoły. W grupie 2. liderem jest Zamek Szymbark, który jest naprawdę
bliski wywalczenia awansu do A klasy. Może jeszcze nie w tej kolejce, ale wygrana w niedzielnym
pojedynku z Mewą Smykowo na pewno zespół z gminy Iława bardzo by do tego zbliżyła . W gr. 3
jest natomiast Torpeda Rożental - tu także mamy spokojny ligowy byt, bez możliwości włączenia się
do walki o majstra.

Od III ligi po B klasę
Jak przed każdym ligowym weekendem podajemy rozkład jazdy drużyn piłkarskich z powiatu
iławskiego. Poniżej terminarz na 31 maja - 2 czerwca, z zachowaniem kolejności chronologiczno-
ligowej. Zespoły z pow. iławskiego mają "pogrubioną" nazwę.

Piłkarski weekend zaczynamy już dzisiaj, tj. w piątek, od meczu III ligi - w Radomiu miejscowa
Broń podejmie GKS Wikielec.

PIĄTEK 31 MAJA:
19.00: Broń Radom - GKS Wikielec (III liga)

SOBOTA 1 CZERWCA:
15:00: Motor Lubawa - Mamry Giżycko (IV liga)

16:00: Granica Kętrzyn - Constract Lubawa (IV liga)

16:00: Kormoran Zwierzewo - Unia Susz (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: MKS Działdowo - Czarni Rudzienice (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Ewingi Zalewo - Dąb Kadyny (A klasa, gr. 2)

16:00: Avista Łążyn - Jordan Kazanice (A klasa, gr. 4)



16:00: KS Mroczno - Orzeł Ulnowo (A klasa, gr. 4)

16:30: Drewneks Sampława - Osa Ząbrowo (A klasa, gr. 4)

17:30: Jeziorak Iława - Znicz Biała Piska (IV liga)

NIEDZIELA 2 CZERWCA:
13:00: Jeziorak II Iława - Radomniak Radomno (A klasa, gr. 4)

13:00: Zamek Szymbark - Mewa Smykowo (B klasa, gr. 2)

14:00: LZS Frednowy - Olimpia Kisielice (A klasa, gr. 4)

14:00: Żak Jamielnik - Mały Jeziorak Iława (A klasa, gr. 4)

16:00: Torpeda Rożental - Grunwald II Gierzwałd (B klasa, gr. 3)
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